PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2011
                                                                                                                     № 3

с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об организации проведения общественных работ на территории
 Вороновского сельского поселения в 2011 году

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1    «О занятости населения в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 года № 875 «Об утверждении Положения                                об организации общественных работ», Постановлением Администрации Кожевниковского района  от 20.01.2011 № 27 «Об организации проведения общественных работ на территории Кожевниковского района в 2011 году» в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Определить объём и виды общественных работ, организуемых  на территории Вороновского сельского поселения в 2011 году согласно приложению.
Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов
Г.А. Васенёва

31-169

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2011 г.
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от  20.01.2011  № 3
Объём и виды общественных работ, организуемых  на территории
Вороновского сельского поселения в 2011 году
 Общественные работы – это общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной профессиональной подготовки и имеющие социально полезную направленность, организуемые в качестве дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу, и безработных в период поиска работы.

Предусмотреть участие 6 человек (20 тыс. руб.), зарегистрированных в центре занятости Кожевниковского района в целях поиска подходящей работы, а так же безработных граждан в форме выполнения ими подсобных, вспомогательных работ и других неквалифицированных работ по следующим направлениям:
1. Работы по озеленению территорий, сохранению зон отдыха(скашивание травы, вырубка кустарника на обочинах дорог, посадка и уход за саженцами, посадка деревьев, очистка пляжей)

2. Санитарная очистка территорий от мусора и бытовых отходов.

3. Благоустроительные работы (работа дворников)